
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 NR 47/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), 
Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę w planie finansowym wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE3AD2C-0C1C-44DA-9EAC-230575072B11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 maja 2023 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 304 975,06 18,68 26 304 993,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 006,46 18,68 105 025,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

105 006,46 18,68 105 025,14

855 Rodzina 5 105 116,00 294,00 5 105 410,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 316,00 294,00 1 610,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 316,00 294,00 1 610,00

Razem: 51 874 582,84 312,68 51 874 895,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE3AD2C-0C1C-44DA-9EAC-230575072B11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 maja 2023 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 354 706,74 0,00 11 354 706,74

01095 Pozostała działalność 263 672,64 0,00 263 672,64

4300 Zakup usług pozostałych 4 908,80 -1 500,00 3 408,80

4430 Różne opłaty i składki 235 953,57 1 500,00 237 453,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 094,46 18,68 231 113,14

75495 Pozostała działalność 78,46 18,68 97,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

78,46 18,68 97,14

801 Oświata i wychowanie 22 827 500,34 0,00 22 827 500,34

80101 Szkoły podstawowe 16 702 252,34 0,00 16 702 252,34

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 010 645,00 -2 120,00 6 008 525,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 517 788,00 2 120,00 519 908,00

852 Pomoc społeczna 1 466 490,00 0,00 1 466 490,00

85295 Pozostała działalność 159 508,00 0,00 159 508,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -150,00 9 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 150,00 350,00

855 Rodzina 5 416 523,00 294,00 5 416 817,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 316,00 294,00 1 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 316,00 294,00 1 610,00

Razem: 63 056 616,56 312,68 63 056 929,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE3AD2C-0C1C-44DA-9EAC-230575072B11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 maja 2023 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2023 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 014 016,00 294,00 5 014 310,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 316,00 294,00 1 610,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 316,00 294,00 1 610,00

Razem: 5 339 534,58 294,00 5 339 828,58

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE3AD2C-0C1C-44DA-9EAC-230575072B11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 31 maja 2023 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2023 r.  - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 014 016,00 294,00 5 014 310,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 316,00 294,00 1 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 316,00 294,00 1 610,00

Razem: 5 339 534,58 294,00 5 339 828,58

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE3AD2C-0C1C-44DA-9EAC-230575072B11. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2023 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 
1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.15.2023 

o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 94/2023 z dnia 20.05.2023 r. o zmianie planu dotacji 
celowych na Kartę Dużej Rodziny             (zwiększenie o 294,00 zł), 

2. wpływ środków z Funduszu Pomocy na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy   
                                                                                                            (zwiększenie o 18,68 zł), 
3. wniosek nr 10/2023 z dnia 30.05.2023 Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany w planie 

wydatków, 
4. wniosek nr 4/2023 z dnia 31.05.2023 r. stanowiska ds. oświaty o zmiany w planie wydatków 

pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego działu, 
 

 

W wyniku tych zmian: 
 
1. Zwiększono dochody bieżące i ogółem budżetu o kwotę  + 312,68 zł, z tego: 
 

 na zadania własne 
 
 - w dziale 758 rozdziale 75814 § 2100  o kwotę       + 18,68 zł 

na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy  + 18,68 zł 
 

 na zadania zlecone 
 

- w dziale 855 rozdziale 85503   (realizuje GOPS) o kwotę     + 294,00 zł 
 na Kartę Dużej Rodziny 

 
2. Zwiększono wydatki bieżące i ogółem budżetu  o kwotę    + 312,68 zł 
 

 na zadania własne  
 
 - w dziale 754 rozdziale 75495   o kwotę       + 18,68 zł 

na nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy 
 

 na zadania zlecone 
 

- w dziale 855 rozdziale 85503   (realizuje GOPS) o kwotę    + 294,00 zł 
 na Kartę Dużej Rodziny 

 
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących  w kwocie      +/- 3.770,00 zł 
 
 na zadania własne 
 
 - w dziale 010 rozdziale 01095      +/- 1.500,00 zł, 
 - w dziale 801 rozdziale 80101 (w placówce oświatowej ZSP Sławno) +/- 2.120,00 zł, 
 - w dziale 852 rozdziale 85295         +/- 150,00 zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE3AD2C-0C1C-44DA-9EAC-230575072B11. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


